

Investitor **IP Gimnaziul "Alexandru Grosu" s. Dobrusa, raionul Soldanesti.**  
Obiect **Sala Sportiva a Gimnaziului din s. Dobrusa, raionul Soldanesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul  
(formular desfășurat)  
Alimentarea cu energie electrica. CL-0.4 cv 0.175 cm**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			4 795,35
	1	Muncitor	h-om	13,70	52,57	720,53
	8787845454541	Cablu AVVG 4*25	m		36,80	3 680,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,01	11 350,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	12 370,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,25	22,18	5,88
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	13,20	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	32,73	0,97
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,30	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	285,00	108,97
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,22	36,20	116,06
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,22	28,61	91,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	186,30	71,24
2	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			5 322,42
	1	Muncitor	h-om	18,30	52,57	962,33
	54545452121	Cablu AVVG 3*2.5	m		36,80	3 680,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	13,20	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	32,73	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,30	0,00
	5220077	Aliaje de staniiu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	285,60	142,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56	285,00	158,33
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,26	36,20	153,86
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,26	28,61	121,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56	186,30	103,50
3	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			2 189,05
	1	Muncitor	h-om	13,70	52,57	720,02
	848451212121	Cablu AVVG 3*4	m		8,65	865,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,01	11 350,00	202,68
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	12 370,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,25	22,18	5,55
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	13,20	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	32,73	1,16
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,30	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	285,00	111,96
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,22	36,20	116,36
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,22	28,61	91,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	186,30	73,20
4	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 613,25
	1	Muncitor	h-om	18,30	52,57	959,50

1	2	3	4	5	6	7
	8548784110	Cablu AVVG 3*4	m		0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	13,20	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	32,73	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,30	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	285,60	142,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56	285,00	142,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,26	36,20	153,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,26	28,61	121,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56	186,30	93,25
5	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 681,70
	1	Muncitor	h-om	13,70	52,57	720,03
	54545477878	Cablu AVVG 3*2.5	m		4,82	482,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,01	11 350,00	78,28
	1011755	Otel fise calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	12 370,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,25	22,18	5,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	13,20	0,09
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	32,73	1,35
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,30	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	285,00	112,03
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,22	36,20	116,59
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,22	28,61	92,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	186,30	73,23
6	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			10 343,60
	1	Muncitor	h-om	18,30	52,57	967,20
	48745478411	Cablu AVVG 3*4	m		8,65	8 650,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	13,20	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	32,73	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	65,30	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	285,60	171,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56	285,00	171,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,26	36,20	152,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,26	28,61	120,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56	186,30	111,80
7	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 699,58
	1	Muncitor	h-om	6,63	52,57	348,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,99	285,00	1 421,74
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,99	186,30	929,37
8	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmat se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m			803,96
	1	Muncitor	h-om	2,49	52,57	130,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,43	285,00	407,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,43	186,30	266,14
9	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			2 339,03
	1	Muncitor	h-om	6,51	52,57	342,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,24	285,00	1 207,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,24	186,30	789,28
10	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmat	100 m			1 377,18
	1	Muncitor	h-om	3,40	52,57	178,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,54	285,00	724,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,54	186,30	473,73

1	2	3	4	5	6	7
11	08-02-407-16	Teava din otel pe constructii instalate pe ferme, coloane si alte constructii din otel, diametru pina la 40 mm	100 m			9 442,50
	1	Muncitor	h-om	33,10	52,57	1 743,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,60	36,85	61,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,90	26,87	49,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,50	4,65	21,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,50	6,85	30,83
	1019692	Bratara	buc	40,00	1,26	50,33
	1019852	Vopsea	kg	0,68	22,18	14,83
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65	36,80	24,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,02	12,30	12,33
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10	12,30	51,33
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,00	7,80	62,33
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	36,80	0,00
	989989744	Teava din otel 25mm	m		22,80	2 280,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,80	285,00	237,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,30	185,60	3 588,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,13	115,60	1 059,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,80	186,30	155,33
12	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			3 748,00
	1	Muncitor	h-om	47,00	52,57	2 471,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	12 370,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,80	22,18	22,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,00	12,30	1 255,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	285,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,19	115,60	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	186,30	0,00
13		Устройством контура повторного заземления ВЛ-0,4 кв	???			0,00
14	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 286,40
	1	Muncitor	h-om	19,00	52,57	998,80
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,092	8 600,00	860,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,60	36,85	22,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	285,00	28,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	115,60	358,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	186,30	18,60
15	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 691,35
	1	Muncitor	h-om	8,29	52,57	436,35
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	8 600,00	860,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,78	36,85	29,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	285,00	42,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	115,60	294,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	186,30	27,95
16	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set			2 678,73
	1	Muncitor	h-om	14,10	52,57	741,24
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,063	3,65	0,23
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	12 370,00	123,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,20	36,85	81,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,10	26,87	217,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,90	4,65	4,19
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,90	6,85	6,17
	1019852	Vopsea	kg	0,11	22,18	2,44
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,10	3,20	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,90	285,00	826,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,53	185,60	283,97
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,74	115,60	316,74
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,40	186,30	74,52
17	08-02-160-1	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm <sup>2</sup>	buc			185,73
	1	Muncitor	h-om	3,05	52,57	160,34
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	15 300,00	19,12
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	13,20	0,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	32,73	0,33
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	65,30	0,16
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	6,85	1,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	285,00	2,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	186,30	1,86
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			1 559,74
	1	Muncitor	h-om	2,37	52,57	124,59
	11212351	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc		1 265,00	1 265,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	36,85	3,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	26,87	2,69
	1019852	Vopsea	kg	0,02	22,18	0,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	285,00	19,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	115,60	82,08
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m <sup>3</sup> /min	h-ut	0,22	185,60	40,83
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	33,80	7,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	186,30	13,04
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			204,74
	1	Muncitor	h-om	2,32	52,57	121,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	36,85	2,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	26,87	10,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	4,65	5,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	36,80	0,37
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,85	8,36
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	33,30	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,047	22,18	1,11
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	12 300,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,25	19,82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	7,80	7,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	32,73	0,65
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	56,20	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	58,80	2,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	285,00	2,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	115,60	15,03
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	26,80	1,07
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	10,80	2,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	186,30	1,86
20	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			19 145,00
	1	Muncitor	h-om	62,20	52,57	3 259,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	36,85	147,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	26,87	725,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	36,80	37,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	12 300,00	12 300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	285,00	570,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	115,60	1 734,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	186,30	373,00
		<b>2. Lucrari de constructie</b>				
21	AcA11B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin metoda de sudare mecanica, cu mansoni de polietilena, cu flanse, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 90-110 mm	m			267,61
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,14	52,57	59,93
	2521216701001	Teava din polietilena	m	1,015	46,80	48,45
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	1 650,00	6,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,20	32,80	6,56
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	1,02	143,80	146,68
22		Nisip	m3			148,00
	5154145151	Nisip	m3		148,00	148,00
23		Caramida rosie de constructie	buc			3,25
	51454878774	Caramida rosie de constructie	buc		3,25	3,25
24	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			586,23
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	285,60	586,23
25	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			108,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	52,57	108,30
26	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			147,06
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,09	135,60	147,06
27	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			814,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	52,57	463,54
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	33,80	351,32
28	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			16,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	52,57	16,28
29	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			40,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	52,57	39,43
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	12,50	1,24
30	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			62,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	52,57	62,46
31	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			16,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	52,57	16,40
32		Опора осветвительная ООК	???			0,00

1	2	3	4	5	6	7
33	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			1 688,80
	1	Muncitor	h-om	3,80	52,57	199,77
	8787456522	Stilpi din beton armat SB95-2	buc		1 325,00	1 325,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,10	12,80	1,28
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	168,30	131,27
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	165,30	31,41
34	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			1 152,18
	1	Muncitor	h-om	2,29	52,57	120,39
	5412121214111	Corp de iluminat RKU-01-125	buc		865,00	865,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,01	12,80	0,13
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	185,60	148,48
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	165,30	18,18
35	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			604,38
	1	Muncitor	h-om	5,61	52,57	295,44
	1019852	Vopsea	kg	0,02	22,18	0,44
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	12,40	3,72
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	17,30	13,84
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,35	4,26
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	36,80	2,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	32,73	0,66
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	58,80	9,40
	5485787877744	Fir Pv1 1.5 mm	m		2,65	265,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	285,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	186,30	3,72
36	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			410,16
	1	Muncitor	h-om	2,29	52,57	120,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02	22,18	0,52
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	12,40	3,79
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,35	4,27
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	32,73	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	58,80	9,68
	78878787787	Fir Pv1 1.5 mm	m		2,65	265,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	285,00	3,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	186,30	2,19
37	08-02-407-16	Teava din otel pe constructii instalate pe ferme, coloane si alte constructii din otel, diametru pina la 40 mm	100 m			8 758,28
	1	Muncitor	h-om	33,10	52,57	1 740,08
	88454521212	Teava din otel 15mm	m		16,25	1 625,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,60	36,85	58,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,90	26,87	51,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,50	4,65	20,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,50	6,85	30,82
	1019692	Bratara	buc	40,00	1,26	50,40
	1019852	Vopsea	kg	0,68	22,18	14,98
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65	36,80	23,92
	5009030	Flanse	10 buc	1,02	12,30	12,60
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10	12,30	50,42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,00	7,80	62,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	36,80	2,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,80	285,00	228,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,30	185,60	3 582,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	9,13	115,60	1 054,85

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,80	186,30	149,05
38	08-02-407-16	Teava din otel pe constructii instalate pe ferme, coloane si alte constructii din otel, diametru pina la 40 mm	100 m			9 768,50
	1	Muncitor	h-om	33,10	52,57	1 740,10
	87878458454	Teava de otel 25 mm	m		26,35	2 635,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,60	36,85	59,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,90	26,87	51,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,50	4,65	20,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,50	6,85	30,80
	1019692	Bratara	buc	40,00	1,26	50,40
	1019852	Vopsea	kg	0,68	22,18	15,50
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65	36,80	25,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,02	12,30	12,30
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10	12,30	50,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,00	7,80	62,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	36,80	3,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,80	285,00	228,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,30	185,60	3 582,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,13	115,60	1 052,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,80	186,30	149,00
		<b>3. Utilaj</b>				
39		Автоматический выключатель АП50-3МТ 50А	buc			305,70
	5457874548484	Автоматический выключатель АП50-3МТ 50А	buc		305,70	305,70
40		Ограничитель перенапряжения на опоре ЛВА-440-Сs	buc			535,00
	989894546545	Ограничитель перенапряжения на опоре ЛВА-440-Сs	buc		535,00	535,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

Investitor:

() \_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)